

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปก. ย้ายแนวบ้านหนองไทรตอนพื้นที่ 1 หมายเลขงาน 1-63-H-KLA66.MS.1003

สถานที่ก่อสร้าง/รับซ่อมแซม บ้านหนองไทร อ.แก่งสูง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชชนทร์ คณายาติ ตำแหน่ง พชง.3 ผ.บ.ภ.พอ.กล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
แผนกก่อสร้างรุ่งสุภาภายนอก (7000850631) - (0030)									
1	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	3,710.00	เมตร	-	-	2.94	10,908.00	10,908.00	
2	PERFORMED D/E,SAC 22KV 50sq.mm,21.80mm	24.00	EACH	-	-	135.00	3,240.00	3,240.00	
3	เหล็กคอนกรีตเปลือยทางวิ่ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเส	28.00	อัน	-	-	230.00	6,440.00	6,440.00	
4	แผ่นสโอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	3.00	อัน	-	-	1,605.00	4,815.00	4,815.00	
5	เหล็กรูปร่าง ขนาด 100X100X5 มม. ยาว 2.25 ม.	3.00	อัน	-	-	230.00	690.00	690.00	
6	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2.250 มม.	28.00	อัน	-	-	230.00	6,440.00	6,440.00	
7	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก. 404	1,325.50	เมตร	-	-	2.07	2,750.41	2,750.41	
8	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก. 404	54.00	เมตร	-	-	4.29	231.66	231.66	
9	ก้านสโอบก แบบทวงกลม อัด 16 ยาว 2,000 มม.	3.00	อัน	-	-	65.00	195.00	195.00	
10	กราวด์รีดขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	3.00	อัน			470.00	1,410.00	1,410.00	
11	WELDING POWDER,ST.WIRE 50 SQ.MM. TO.GD	9.00	EA			85.00	765.00	765.00	
12	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	8.00	อัน			55.00	440.00	440.00	
13	ลูกถ้วยโพลีโพรพิลีน 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาอีอาร์ค	105.00	อัน			135.00	14,175.00	14,175.00	
14	ลูกถ้วยแบบโพลี 7.5 เควี สำหรับสถานที่เปลี่ยนแรงดัน ANSI TR-202	9.00	ลูก			135.00	1,215.00	1,215.00	
15	ลูกถ้วยแบบขนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	72.00	ลูก			45.00	3,240.00	3,240.00	
16	เสาคอนกรีต 12 เมตร	31.00	ต้น			1,520.00	47,120.00	47,120.00	
17	คอนกรีตอัดแรง(คอน)แบบสปีนแรงสูง 100X100X2,500 มม.	1.00	ท่อน			230.00	230.00	230.00	
18	คอนกรีตอัดแรง(สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	6.00	ท่อน			230.00	1,380.00	1,380.00	
19	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	6.00	อัน			135.00	810.00	810.00	
20	ANIMAL BARRIER	9.00	EA			65.00	585.00	585.00	

21	CUTOOUT BRACKET	9.00	EA		70.00	630.00	630.00	
22	DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS	9.00	EA		245.00	2,205.00	2,205.00	
23	ค่าแรงติดตั้ง	1.00	กม.		9,580.00	9,580.00	9,580.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								119,495.00
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)								26,515.94
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								146,010.94
ยอดสุทธิ								146,010.94

(หนังสือแนบหลักฐานภาพลิบบางเข้าลิบี่ต่างศั)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปบ.ย้ายแนวบ้านหนองไทรตอนใต้ 1 หมู่เกษตรงาน H-63-H-KLA66.MS.1003

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านหนองไทร อ.แมลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชินทร์ คณาญาติ ตำแหน่ง พพจ.3 ผ.บ.กพอ.กส.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แบบก่อสร้างวงแหวนภายนอก (7000850635) - (0030)								
1	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 50 ต.มม. มอก.293	4,320.00	เมตร			2.31	9,960.00	9,960.00	
2	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	4.00	ชิ้น			470.00	1,880.00	1,880.00	
3	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. T.O.GD	12.00	EA			85.00	1,020.00	1,020.00	
4	แบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	15.00	ก้าน			135.00	2,025.00	2,025.00	
5	แบริค 4x200 มม.(4x8")แบบทลึงยื่น	25.00	ก้าน			135.00	3,375.00	3,375.00	
6	เสาคอนกรีต 9 เมตร	4.00	ต้น			1,310.00	5,240.00	5,240.00	
7	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5 กิโลแอมป์	6.00	ชิ้น			125.00	750.00	750.00	
8	ค่าแรงติดตั้งไม้	1.00	กม.			9,580.00	9,580.00	9,580.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								33,830.00	
ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor F = 1.2219 (2)								7,506.88	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								41,336.88	
								ยอดสุทธิ	
								41,336.88	

(สี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป้าย้ายเมฆบ้านหนองไทรตอนใต้ 1 หมายเลขงาน 1-63-H-KLA66.MS.1003

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านหนองไทร อ.แม่กลอง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราเชนทร์ คุณญาติ ตำแหน่ง พชจ.3 ผนบ.กฟอ.กล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนกก่อสร้างหม้อแปลงภายนอก (7000850634) - (0030)								
1	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	7.00	ชิ้น			470.00	3,290.00	3,290.00	
2	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO.GD	15.00	EA			85.00	1,275.00	1,275.00	
3	เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4.00	อัน			55.00	220.00	220.00	
4	คอนกรีตอัดแรง(คอน)แบบสับแบบสูง 100X100X2,500 มม.	2.00	ท่อน			230.00	460.00	460.00	
5	S.A.,21KV,5KA, WITHOUT BRACKET	3.00	EA			135.00	405.00	405.00	
6	ล้อย่าง 250-500 โวลท์ 2.5-5 กิโลแอมป์	6.00	ชิ้น			125.00	750.00	750.00	
7	ครอบเสาไฟฟ้าลัดเท้าที่ 22 เควี 100 แอมป์ 8 เคเอ	6.00	ชิ้น			245.00	1,470.00	1,470.00	
8	ครอบเสาไฟฟ้าลัดเท้าที่ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ	3.00	ชิ้น			245.00	735.00	735.00	
9	พีสลิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	6.00	ชิ้น			135.00	810.00	810.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								9,415.00	
ค่าใช้จ่าชในรูป Factor F = 1.2219 (2)								2,089.19	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								11,504.19	
								ยอดสุทธิ	11,504.19

(พิมพ์หนังสือพิมพ์ทำร้อยละบาทสิบเก้าสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณการรายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.ย้ายแนวบ้านหนองไทรตอนที่ 1 หมายเลขงาน 1-63-H-KLA66.MS.1003

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านหนองไทร อ.แมลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชชนทร์ คณาญาติ ตำแหน่ง พชง.3 ผบ.บ.กพ.อก.ล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
แผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก (7000850632) - (0020)										
1	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก.86	2,000.00	เมตร			1.52	3,030.00	3,030.00		
2	เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x100x5 มม. ยาว 2.25 ม.	1.00	อัน			115.00	115.00	115.00		
3	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	14.00	อัน			115.00	1,610.00	1,610.00		
4	ลาดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	7.50	เมตร			1.04	7.78	7.78		
5	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	30.00	อัน			27.50	825.00	825.00		
6	ลูกถ้วยเลนโพลีโพรพิลีน 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาอีอาร์ซี	45.00	อัน			67.50	3,037.50	3,037.50		
7	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	18.00	ลูก			22.50	405.00	405.00		
8	เสาคอนกรีต 12 เมตร	15.00	ต้น			760.00	11,400.00	11,400.00		
9	คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสั่นแรงสูง 100x100x2,500 มม.	14.00	ท่อน			115.00	1,610.00	1,610.00		
10	คอนกรีตอัดแรง(สำหรับฝ้าปลายสาย) 120x120x2,000 มม.	2.00	ท่อน			115.00	230.00	230.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									22,270.00	
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)									4,941.71	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									27,211.71	
ยอดสุทธิ									27,211.71	

(สองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.ย้ายแนวบ้านหนองไทรตอนที่ 1 หมายเลขงาน I-63-H-KLA66.MS.1003
 สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านหนองไทร อ.แก่ง อ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชชนทร์ คณานฤาดี ตำแหน่ง พชง.3 สปป.กฟอ.กล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
แบบก่อสร้างออนแรงแห่งภายนอก (7000850636) - (0020)									
1	สายอลูมิเนียมเส้นย 50/7 ต.มม. มอก.85	500.00	เมตร			1.25	622.50	622.50	
2	สายอลูมิเนียมเส้นยวชชนิดัดแบบหุ้มฉนวน 50 ต.มม.มอก.293	2,000.00	เมตร			1.25	2,490.00	2,490.00	
3	เสาคอนกรีต 9 เมตร	11.00	ต้น			655.00	7,205.00	7,205.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)		10,318.00							
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)		2,289.56							
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)		12,607.56							
ยอดสุทธิ								12,607.56	

(หนึ่งหมื่นสองพันหก ร้อยเจ็ดบาทห้าสิบหกสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.ย้ายแนวข้ามถนนไปทรคอทที่ 1 หมายเลขงาน 1-63-H-KLA66.MS.1003

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม บ้านหนองทราย อ.แมลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชนทร์ คุณญาติ ตำแหน่ง พชง.3 ผน.ภ.พอ.กส.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	แผนกรื้อถอนหม้อแปลงภายนอก (7000850633) - (0030)									
1	WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM. TO.GD	3.00	EA			42.50	127.50	127.50		
2	เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	2.00	อัน			27.50	55.00	55.00		
3	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงแสูง 100X100X2,500 มม.	1.00	ท่อน			115.00	115.00	115.00		
4	S.A.21KV,5KA,WITHOUT BRACKET	3.00	EA			67.50	202.50	202.50		
5	ครอบเสาไฟฟ้าลวดลึงเสาที่ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ	3.00	ชิ้น			122.50	367.50	367.50		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								868.00		
ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor F = 1.2219 (2)								192.61		
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								1,060.61		
								ยอดสุทธิ	1,060.61	

(หนึ่งพันหกสิบบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)